2018 年 12 月 17 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

ハイアス・アンド・カンパニー株式会社

ハイアス・アンド・カンパニー株式会社との業務提携締結のお知らせ

 株式会社福邦銀行（頭取 渡邉 健雄）は、建設、住宅、不動産業界のお取引先の経営課

題解決を図るため、これらの業界に特化した経営コンサルティングを行うハイアス・アン

ド・カンパニー株式会社（代表取締役 濵村 聖一）と、顧客紹介業務に関する契約を締

結いたしましたので、お知らせいたします。

ハイアス・アンド・カンパニー株式会社は、地域の「住」関連中小企業（建設業者、工

務店、不動産仲介業者など）を全国規模の会員組織としてネットワーク化し、会員組織の

ニーズを汲み取り、経営課題の解決策を企画、開発、パッケージ化いたします。

今回の業務提携により、建設、住宅、不動産業界のお取引先に対して、最適なソリュー

ションのご紹介が可能となります。なお、ハイアス・アンド・カンパニー株式会社との業

務提携は、県内金融機関で初めてとなります。

今後も、地域金融機関として地元企業の成長・発展への支援を通じて、さらなる地域経

済の活性化に貢献してまいります。

【企業概要】

企 業 名 ハイアス・アンド・カンパニー株式会社  (証券ｺｰﾄﾞ：6192 東証マザーズ)

代表取締役 濵村 聖一

所 在 地 東京都品川区上大崎 2-24-9 アイケイビルディング 5 階

設 立 2005 年 3 月

資 本 金 資本金 3 億 6,483 万円（2018 年 4 月末日現在）

事業内容 住宅・不動産業界に特化した経営コンサルティングなど

以 上